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IFT Rosenheim, niemiecki instytut techniki okiennej, najbardziej na świecie uznawana instytucja zajmująca się
badaniami oraz certyfikacją okien, udzielił swoich certyfikatów kolejnym systemom firmy Aluprof. Oznacza to, że
systemy MB-70, MB-86, MB-104 Passive nie tylko zostają dopuszczone na rynek niemiecki, ale i spełniają najnowszą
normę IFt QM 320 SG. 

Niemiecki rynek jest kluczowy dla wszystkich producentów stolarki na świecie. Po pierwsze dlatego, że trzeba na nim
konkurować z niemieckimi wytwórcami, nie bez powodu uważanymi za najnowocześniejszych i najbardziej
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innowacyjnych. Po drugie, certyfikacja przez IFT Rosenheim oznacza de facto dopuszczenie na rynek europejski –
mniejsze kraje tak bardzo ufają niemieckim certyfikatom, że nie wydają własnych. Po trzecie, uzyskać systempass IFT
Rosenheim nie jest łatwo: niemiecka solidność i drobiazgowość powoduje, że mają na to szansę tylko najlepsze
produkty.

MB-70  to system okienno-drzwiowy z izolacją termiczną. Służy do wykonywania elementów architektonicznej
zabudowy zewnętrznej, wymagających izolacji termicznej i akustycznej (np. wiatrołapów, witryn, konstrukcji
przestrzennych).

MB-86  to rodzina systemów okienno-drzwiowych z izolacją termiczną. Wykorzystanie szerokich przekładek
termicznych o nowym kształcie umożliwiło zastosowanie dodatkowej przegrody w strefie izolacji profili. Użyta w
systemie dwukomponentowa uszczelka centralna doskonale uszczelnia i izoluje termicznie przestrzeń? pomiędzy
skrzydłem i ościeżnicą?. Rozwiązanie charakteryzuje się ponadto wysoką wytrzymałością profili, umożliwiającą
wykonywanie konstrukcji o dużym ciężarze i ponadprzeciętnych gabarytach.

MB-104 Passive  to system okienno-drzwiowy z przegrodą termiczną o najwyższej izolacyjności termicznej,
spełniający wszelkie wymagania stawiane elementom stosowanym w budownictwie pasywnym. Można przy jego
użyciu wykonywać elementy architektonicznej zabudowy zewnętrznej, które poza doskonałą izolacją termiczną,
cechuje również bardzo dobra izolacja akustyczna, szczelność na wodę i powietrze oraz wysoka wytrzymałość
konstrukcji.
Wspomniane systemy spełniły najnowszą normę IFT QM 320 SG. Uzyskanie systempassu oznacza również, że bieżąca
produkcja certyfikowanych produktów będzie objęta audytem IFt Rosenheim. 

Lider i innowator branży

Aluprof SA należy do Grupy Kapitałowej Grupa Kęty SA — notowanej na Giełdzie Papierów Wartościowych w
Warszawie, najnowocześniejszej i najszybciej rozwijającej się firmy produkcyjnej w branży aluminiowej w Europie.
Spółka posiada 5 zakładów produkcyjnych w Polsce oraz 9 spółek handlowych w Europie i USA. Jest obecna w 55
krajach oraz prowadzi ekspansję na kolejne światowe rynki. Firma dostarcza nowoczesne systemy aluminiowe i
innowacyjne rozwiązania dla budownictwa energooszczędnego i pasywnego. Zgodnie z hasłem „Let’s build a better
future” firma promuje ideę zrównoważonego rozwoju w budownictwie i wdraża odpowiedzialne działania m.in. na
rzecz redukcji śladu węglowego. Więcej informacji na stronie producenta: https://aluprof.eu .
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https://aluprof.eu/producenci/oferta/systemy-okienno-drzwiowe/mb-70-system-okienno-drzwiowy-z-izolacja-termiczna#wizualizacja
https://aluprof.eu/producenci/oferta/systemy-energooszczedne-i-pasywne/mb-86-mb-86st-mb-86si-systemy-okienno-drzwiowiowe-z-izolacja-termiczna#wizualizacja
https://aluprof.eu/producenci/oferta/systemy-okienno-drzwiowe/mb-104-passive-o-najwyzszej-izolacji-termicznej#wizualizacja
https://aluprof.eu
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